
 
                        

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

30 сесія VI скликання 

РІШЕННЯ 

09 липня 2015 р.                

      

    Про внесення змін в рішення  

    27 сесії VI-го скликання від 21.01.2015р. 

    «Про  встановлення ставок  

    земельного податку ». 

 

 

     Розглянувши лист Лубенської ОДПІ ГУ ДФС у Полтавській області №335/9/16-

18-23-26 від 15.06.2015 року, з метою приведення у відповідність до чинного 

законодавства рішеня міської ради 27 сесії VI-го скликання від 21.01.2015р. «Про  

встановлення ставок земельного податку », відповідно до ст.ст. 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

    1. Внести зміни в рішення 27 сесії VI-го скликання від 21.01.2015р. «Про  

встановлення ставок земельного податку », а саме абзац 4 пункту 1 викласти у 

такій редакції:  

« - за земельні ділянки зайняті житловим фондом, автостоянками для зберігання 

особистих транспортних засобів громадян, які використовуються без отримання 

прибутку, гаражно-будівельними, дачно-будівельними та садівницькими 

товариствами, індивідуальними гаражами, садовими і дачними будинками 

фізичних осіб - 0,05 відсотків від їх нормативної грошової оцінки;» 

   2. Оприлюднити це рішення на офіційному веб-сайті Гребінківської міської 

ради.  

   3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-культурного розвитку, будівництва, земельних відносин, 

житлово-комунального господарства, торгівлі, транспорту та зв’язку. 
                                    

 

 

                

Міський голова                                                                                 Ф. Г. Мілевський 
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